
Μαρούσι, 27-9-2011
ΑΡΙΘ. ΑΠ.: 621/002

ΑΠΟΦΑΣΗ

Δημοσίευση στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ των απαντήσεων επί της Δημόσιας 
Διαβούλευσης σχετικά με την Απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ. 615/1/2-8-2011 

«Διεξαγωγή Δημόσιας Διαβούλευσης σχετικά με την τροποποίηση της υπ’ 
αριθμ. 276/49/14-2-2003 Απόφασης της ΕΕΤΤ «Κανονισμός Καθορισμού των 

Τελών Χρήσης του Φάσματος και των Τελών Εκχώρησης 
Ραδιοσυχνοτήτων» (ΦΕΚ 256/B/4-3-2003)»

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν. 3431/2006, « Περί ηλεκτρονικών επικοινωνιών και άλλες διατάξεις», (ΦΕΚ 
13/Α/2006),

2. την Απόφαση ΕΕΤΤ ΑΠ 375/10/14-2-2006, «Κανονισμός Διαδικασίας Δημόσιας 
Διαβούλευσης» (ΦΕΚ 314/Β/16-03-2006),

3. την  Απόφαση  ΕΕΤΤ  ΑΠ 615/1/2-8-2011  «Διεξαγωγή  Δημόσιας  Διαβούλευσης 
σχετικά με την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 276/49/14-2-2003 Απόφασης της ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός  Καθορισμού  των  Τελών  Χρήσης  του  Φάσματος  και  των  Τελών 
Εκχώρησης Ραδιοσυχνοτήτων» (ΦΕΚ 256/B/4-3-2003)

4. τις  απαντήσεις  των  συμμετεχόντων  στη  Δημόσια  Διαβούλευση   και  πιο 
συγκεκριμένα των κάτωθι: 

α/α Αριθμό. Πρωτ. Φορέας
1 35387/13-9-2011 Skylogic a eutelsat company
2 35794/15-9-2011 Inmarsat
3 ΕΜΠ 3576/16-9-2011 OTE AE 
4 35896/16-9-2011 Hellas SAT
5 35929/16-9-2011 ESOA
6 35930/16-9-2011 O3b Limited 
7 35954/16-9-2011 Global VSAT Forum 
8 36026/16-9-2011 Avanti



Αποφασίζει:

Την  δημοσίευση των  απαντήσεων   της  σχετικής  Δημόσιας  Διαβούλευσης  (εκτός  των 
εμπιστευτικών) στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ.

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2 / 2


